Odpowiedzi Zamawiającego z dnia 30.03.2016r.

na pytania złożone przez Wykonawców

w toku postępowania o zamówienie publiczne pn.

„Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu ul. Kuźnickiej w Policach”
Pytanie 46.

SIWZ Dział 7 – Warunki udziału w postępowaniu pkt 7.1 ppkt 3 – osoby zdolne do wykonania zamówienia. Czy Zamawiający zamieści formularz do uzupełnienia z wykazem osób, czy ocena spełnienia tego warunku nastąpi na podstawie formularza będącego załącznikiem 3 do SIWZ ?

Odpowiedź 46.

Ocena spełnienia tego warunku nastąpi na podstawie oświadczenia będącego załącznikiem nr 3 do SIWZ.

Pytanie 47.

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 24 z dnia 24.03.2016 prosimy o wskazanie, kto będzie odpowiedzialny za uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew, oraz ze względu na to że prowadzenie prac bez wycinki drzew będzie niemożliwe, w jakim terminie Zamawiający takie pozwolenie będzie posiadał.

Odpowiedź 47.

Uzyskanie pozwolenia na wycinkę drzew leży po stronie Zamawiającego. Zamawiający wystąpi z wnioskiem o wycinkę drzew niezwłocznie po otrzymaniu opracowywanej aktualnej inwentaryzacji zieleni w rejonie wiaduktu.

